

DETAIL QUANTITATIF ET ESTIMATIF (Non Contractuel)

**CLOTURE CHEMIN VASSAL Hauteur 2,00 m
DEVIS POLE INFRASTRUCTURE
COMMUNE DE SAINT-ANDRE**

N°	Désignations des prestations	u	Quant.	P.U.	Total
				Sous total 200	10 360,00€
	Terrassements et Fouilles en terrain ordinaire	m ³	10	30,00€	300,00€
	Maçonneries de soutènement	m ³	10	56,00€	560,00€
	Maçonneries de parpaings	m ²	110	65,00€	7 150,00€
	Découpe de chaussée à la scie	ml	50	15,00€	750,00€
	Béton Bitumineux 0/6 ep: 5cm	m ²	50	32,00€	1 600,00€

TOTAL HT	10 360,00€
T.V.A 8,50%	880,60€
TOTAL TTC	11 240,60 €

